МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)

П Р И К А З
14.08.2018 № 2543-ск

^ О зачислении на 1 курс ^
по очно-заочной форме обучения
в ИЯЭ «СПбПУ» (контракт)

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-
Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2018/2019
учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол
от 14.08.2018 № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2018 года на 1 курс обучения по программе

специалитета на очно-заочную форму обучения на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг для обучения абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания, имеющих более высокое
количество конкурсных баллов, представивших заявление о согласии
на зачисление и заключивших договор об оказании платных образовательных
услуг

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, 1 КУРС, КОНТРАКТ
Институт ядерной энергетики (филиал в г. Сосновый Бор)

Направление подготовки 14.05.02 «Атомные станции: проектирование,
эксплуатация и инжиниринг»

группа в11952/1
1. Агафонов Максим Романович 191 1997 г.р.
2. Буренков Сергей Александрович 158 1986 г.р.
3. Дмитриев Роман Павлович 161 1998 г.р.
4. Иванова Анастасия Андреевна 170 1986 г.р.
5. Крыжановский Дмитрий Владимирович 206 1988 г.р.
6. Маслов Артём Александрович 184 1993 г.р.
7. Симонова Анастасия Валерьевна 165 1983 г.р.
8. Фирсин Вадим Владимирович 176 1980 г.р.

Проректор
по образовательной деятельности Е.М. Разинкина